Муниципальное образовательное учреждение

общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования
ПРИКАЗ

21 августа  2007 г.

№205

«О переходе на новую систему оплаты труда»

В связи с реализацией регионального комплексного проекта модернизации образования на основе приказа ГК образования №526-х от 02.08.07г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать Положение о переходе на новую систему оплаты труда (НСОТ)  в условиях реализации РКПМО»

2. Внести изменения связанные с НСОТ в устав МОУ общеобразовательной школы-интерната среднего общего образования
3. Перейти на новую систему оплаты труда с 1.09.07г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната:
                                                         Т.П.Маранди